TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so]-CV/BTGTU
Về rà soát các bia ghi công, nhà bia,

tượng đài chiến thắng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày[ng]tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Thường trực các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của tập thể Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

4308-CV/TU ngày 16/11/2022, trong đó giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ

trì, phối hợp với Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Đảng ủy Quân sự

tỉnh nghiên cứu đề xuất xây dựng 01 công trình ghi công chung của tỉnh

nhằm thể hiện tấm lòng của nhân dân, của Đảng bộ tỉnh Đồng Nai đối với

chiến công của các đơn vị lực lượng vũ trang của Bộ, Quân khu và của địa

phương đã chiến đấu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để có cơ sở đề xuất Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

kính đề nghị Thường trực các cấp ủy trực thuộc tỉnh báo cáo về công tác

quản lý, sử dụng và trùng tu các bia của các đơn vị lực lượng vũ trang trên

địa bàn (gồm: bia ghi công, nhà bia, tượng đài chiến thắng, v.v…) đã được

đầu tư xây dựng và đang chuẩn bị được đầu tư xây dựng trên địa bàn;

những khó khăn, hạn chế và đề xuất, kiến nghị (nếu có), gửi báo cáo về

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 25/10/2023 (kèm theo mẫu thống kê).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính đề nghị Thường trực các cấp ủy trực

thuộc tỉnh quan tâm thực hiện, hỗ trợ Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy hoàn thành

nhiệm vụ.

 (Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Đoàn Trung Kiên - Chuyên viên

Phòng Lý luận Chính trị - Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. Số điện

thoại: 0912.437386)

Nơi nhận:

- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu Phòng LLCT-LSĐ,

  Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

     []

Nguyễn Thị Hồng Trang

HUYỆN/THÀNH ỦY:…….

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        …….., ngày    tháng 10 năm 2023

BẢNG THỐNG KÊ CÁC BIA GHI CÔNG, NHÀ BIA,

TƯỢNG ĐÀI CHIẾN THẮNG

-----

STT TÊN GỌI

NĂM

XÂY

DỰNG

NGUỒN

VỐN ĐẦU

TƯ

HIỆN

TRẠNG

PHƯƠNG

HƯỚNG

TRÙNG TU

TÔN TẠO

ĐỊA

CHỈ

1

2

3

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-10T08:26:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Trang<trangnth.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!